
 

 
 

 
 
 

  ISTITUTO COMPRENSIVO  “A.DE BLASIO” 
con sezioni associate Comune di /SAN LORENZO MAGGIORE 

Via Campopiano n. 4 - 82034 Guardia Sanframondi (BN) 
Tel.  0824/864002  e-mail: bnic84600b@istruzione.it   

bnic84600b@pec.istruzione.it 
 

 
Guardia Sanframondi, lì 13.09.2018 

All’Albo Sito Web 
Atti 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTA la nota A.T.di Benevento prot. n. 0004576 del 07.09.2018 
 

DISPONE 
 
in data odierna, la pubblicazione all’albo del proprio sito web della graduatoria definitiva di III^ fascia di Circolo e 
d’Istituto del personale ATA valevole per il triennio 2018/2021.  
 
Le  graduatorie  sono  impugnabili  con  ricorso giurisdizionale al giudice ordinario in funzione di giudice del lavoro, ai 
sensi dell’art.9 comma 4 del D.M. 640 del 30/08/2017. 
 
Si fa presente che per gli interessati è disponibile, tramite l’accesso al portale ISTANZE ON LINE,   la   funzione   web   
di   visualizzazione   del   punteggio   e   della   posizione   occupata   nelle graduatorie. 
                                                                                 

                                                                                            Il Dirigente Scolastico 

                                                                                            prof. Elena Mazzarelli 
                                                                                        Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

mailto:bnic84600b@pec.istruzione.it



